
UCHWAŁA  NR XXV/223/09 
RADY GMINY Przywidz
z dnia 16 marca 2009 r.

w sprawie zmian w  Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Przywidzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.)  

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W rozdziale IV Gospodarka finansowa ośrodka zmienia się treść  § 15 i nadaje mu 
się brzmienie:
"Obsługę finansowo-księgową prowadzi Główny Księgowy Ośrodka"

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 1 kwietnia 2009 r.


